МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2022											№ 57
пгт. Нагорск

О внесении изменений в постановление администрации Нагорского городского поселения от 05.04.2018 № 87 " Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Нагорского городского поселения"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Нагорского городского поселения от 05.04.2018 № 87 " Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Нагорского городского поселения" следующего содержания:
	1.1. Пункт 18 Положения  добавить абзацем в следующей редакции:
	"В случае причинения вреда общему имуществу в многоквартирном доме вследствие возникновения чрезвычайной ситуации, копия решения органа местного самоуправления о введении режима чрезвычайной ситуации не позднее 10 календарных дней со дня возникновения чрезвычайной ситуации подлежит направлению в Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области".
2. Настоящее постановление на опубликовать в информационно бюллетене Нагорского городского поселения и разместить на официальном сайте Нагорского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по юридическим вопросам				В.Е. Коротаева